Малий моряк глядів то на право то на
ліво, але вскорі опустил голову і почав дримати.
Вітер, що его обвівав, наводив на него
чим раз більший сон. Перед корабля гойдав
ся як коліска.

творять переважну більшість? Нічо, нічогосьенько, ба, якраз робило противно, от приміром накинulo ся на ліберальну прасу дня 2 (15) грудня.

Ні, я знаю, що то легше складати вину на когось, докоряти комусь гріхами, як давати добру раду. Я мусів би то навіть назвати зухвалостію, зарозуміlostію, як би я собі гадав, що хтось буде слухати моєї ради.